
POSTANOWIENIE NR 168/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Łowicz do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Łowicz, ustalony 
uchwałą Nr LII/244/18 Rady Gminy Łowicz z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Łowicz na 
okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 2230, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3920). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Łowicz, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Łowicz. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Łowicz, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi 
II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łowicz. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79D27B1-E69D-4B0B-8E8F-4451CF25D86B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Łowicz na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Zabostów Duży, Zabostów Mały 1 
2 Strzelcew 1 
3 Popów 1 

4 

Zielkowice: ul. Sosnowa, ul. Góry, ul. Cicha, ul. Dojazdowa, ul. 
Arkadyjska, ul. Spokojna, ul. Skierniewicka, ul. Nieborowska, ul. 

Krótka, ul. Kolejowa, ul. Starowiejska od 1 do 118, ul. Łąkowa, ul. 
Wspólna 

1 

5 Zielkowice: ul. Starowiejska od 119 do końca, ul. Leśna, ul. Zarzeka, ul. 
Nowa, ul. Kępy, ul. Poligonowa, ul. Pogodna, ul. Brzozowa, ul. Boczna 1 

6 Placencja, Parma 1 
7 Zawady 1 
8 Wygoda, Urbańszczyzna 1 
9 Jamno 1 
10 Dąbkowice Dolne, Dąbkowice Górne 1 
11 Pilaszków, Jastrzębia 1 
12 Otolice, Ostrów, Świące, Szczudłów 1 
13 Bocheń, Mystkowice, Guźnia 1 
14 Małszyce, Klewków, Niedźwiada od 42a do końca 1 
15 Świeryż Pierwszy, Świeryż Drugi, Niedźwiada od 1 do 42 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79D27B1-E69D-4B0B-8E8F-4451CF25D86B. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 168/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Łowicz na okręgi wyborcze


